
F 15

  

красный 116
коричневый 

118
черный 119

сланцево - 

черный 133

медно-

красный 142

красно-

коричневый 

121

черно-

коричневый 

122

осенний лист 

149

F 13

красный 

156

коричневый 

118

состарен-й 

черный 141

матовый 

черный  120

цинково-

серый 126

мокко 

коричневый 

129

бургунд 

красный 140

F 12U

красный  

156

бордовый 

209

состаренный 

черный 141

медно-

красный 142

матовый 

черный 120

мокко 

коричневый 

129

мускат 139
бургунд 

красный 140

коричневый  

150

ангоб глянцевый ангоб

ангоб рустик

нат. 

красный 

115 

ангоб глянцевый ангоб
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Размер: 420×261 мм.

Расход: 14,5 шт/м2.

Вес: 3,1 кг/шт.

Угол наклона (min): от 10 гр.

Кол-во в палете: 256 шт.

Шаг обрешетки: 342-352 мм.

01.07.2013 Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ наименование ед.изм нат.красн. ангоб/рустик рустик
116 красный, 118 коричн.,

119 черный,  133 сланцево-,

черный,  142 медно-красн.,

121 красно-кор.рустик

122 черно-кор.рустик

1 Рядовая черепица шт. 2,30 2,33 2,51

2 Боковая черепица (правая/левая) шт. 17,61 17,87 18,49

3 Вентиляционная черепица шт. 19,05 19,84 20,96

4 Черепица с сант.вент. выходом шт. 172,59 184,92 197,24

5 Черепица с антенным выходом шт. 138,97 151,29 163,63

6 Коньковая черепица, 2,7шт./п.м. шт. 14,66 15,26 15,88

7 Начальная/конечная коньковая черепица шт. 34,01 35,30 37,72

8 Начальная хребтовая черепица шт. 56,06 59,37 64,86

9 Вальмовая черепица шт. 102,79 105,22 107,63

10 Зажим коньковой черепицы шт. 0,85

            Керамическая черепица NELSKAMP (Германия)

профиль F15 149 осенний лист
115 нат. 

красный



Размер: 438×285 мм.

Расход: 12,2 шт/м2.

Вес: 3,4 кг/шт.

Угол наклона (min): от 10 гр.

Кол-во в палете: 288 шт.

Шаг обрешетки: 357-367 мм.

1.07.2013. Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ наименование ангоб глянц.ангоб

116 красный, 120 матовый черный,

118 коричневый, 126 цинковый серый,

129 мокко коричневый,

140 бургунд красный

1 Рядовая черепица 2,86 3,18

2 Боковая черепица (правая/левая) 17,02 22,19

3 Вентиляционная черепица 18,90 26,56

4 Черепица с сант.вент. выходом 176,11 217,91

5 Черепица с антенным выходом 144,09 179,21

6 Коньковая черепица, 2,7шт./п.м. 14,67 17,98

7 Начальная/конечная коньковая черепица 26,36 34,37

8 Начальная хребтовая черепица 57,64 69,16

9 Вальмовая черепица 102,15 114,95

10 Зажим коньковой черепицы

шт.

шт.

шт. 0,85

ед.изм

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.

141 состаренный черный

      Керамическая черепица NELSKAMP (Германия)

профиль F13



Размер: 457×286 мм.

Расход: 11,7-13 шт/м2.

Вес: 3,8 кг/шт.

Угол наклона (min): от 10  гр.

Кол-во в палете: 288 шт.

Шаг обрешетки: 325-365 мм.

1.07.2013. Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ наименование ангоб глянцевый анг.

156 красный, 120 матовый черный,

142 медно-красный, 150 коричневый,

209 бордовый, 129 мокко коричневый,

139 мускат,
140 бургунд красный

1 Рядовая черепица 2,86 3,18

2 Боковая черепица (правая/левая) 17,02 22,19

3 Вентиляционная черепица 18,90 26,56

4 Черепица с сант.вент. выходом 176,11 217,91

5 Черепица с антенным выходом 144,09 179,21

6 Коньковая черепица, 2,7шт./п.м. 14,67 17,98

7 Начальная/конечная коньковая черепица 26,36 34,37

8 Начальная хребтовая черепица 57,64 69,16

9 Вальмовая черепица 102,15 114,95

10 Зажим коньковой черепицы

шт.

шт.

шт.

     Керамическая черепица NELSKAMP (Германия)

ед.изм

профиль F12U
141 состаренный черный

шт.

шт.

шт. 0,85

шт.

шт.

шт.

шт.



Размер: 434×267 мм.

Расход: 13,9 шт/м2.

Вес: 3,6 кг/шт.

Угол наклона (min): от 10 гр.

Кол-во в палете: 240 шт.

Шаг обрешетки: 323-343 мм.

1.07.2013. Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ наименование ед.из глянц.анг

1 Рядовая черепица шт. 3,92

2 Боковая черепица (правая/левая) шт. 27,62

3 Вентиляционная черепица шт. 42,54

4 Черепица с сант.вент. выходом шт. 229,31

5 Черепица с антенным выходом шт. 188,28

6 Коньковая черепица, 2,7шт./п.м. шт. 17,26

7 Начальная/конечная коньковая черепица шт. 42,25

8 Начальная хребтовая черепица шт. 69,49

9 Вальмовая черепица шт. 153,36

10 Зажим коньковой черепицы шт.

123,35

30,20

218,11206,9

161,38

120,51

      Керамическая черепица NELSKAMP (Германия)

профиль Н14
18 черный,                        

26 миндально-

коричневый

ангоб

3,192,84

1 нат. красный

14,8

34,67

57,15

23,85

174,83

15,40

35,99

60,52

22,6

28,98

2 красный, 3 черный

4 коричневый

9 бордовый

32 состаренный черный

0,85

натур.



Размер: 487×297 мм.

Расход: 10 шт/м2.

Вес: 4,9 шт/кг.

Угол наклона (min): от 10 гр.

Кол-во в палете: 240 шт.

Шаг обрешетки: 300-420 мм.

01.07.2013. Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ наименование ед.изм нат.красн.

1 Рядовая черепица шт. 3,59

2 Боковая черепица (правая/левая) шт. 22,60

3 Вентиляционная черепица шт. 28,98

4 Черепица с сант.вент. выходом шт. 206,90

5 Черепица с антенным выходом шт. 161,38

6 Коньковая черепица, 2,7шт./п.м. шт. 14,80

7 Начальная/конечная коньковая черепица шт. 34,67

8 Начальная хребтовая черепица шт. 57,15

9 Вальмовая черепица шт. 120,51

10 Зажим коньковой черепицы шт.

30,20

218,11

            Керамическая черепица NELSKAMP (Германия)

профиль R10 1 нат. красный

ангоб

3,77

23,85

174,83

15,40

35,99

60,52

123,35

3 черный

2 красный,    32 состаренный черный 

0,85



Размер: 486×296 мм.

Расход: 10 шт/м2.

Вес: 4,4 кг/шт.

Угол наклона (min): от 10 гр.

Кол-во в палете: 240 шт.

Шаг обрешетки: 381-401 мм.

01.07.2013. Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ наименование ед.изм нат.красн. ангоб ангоб

1 Рядовая черепица шт. 3,72 3,90 4,30

2 Боковая черепица (правая/левая) шт. 22,60 23,85 27,62

3 Вентиляционная черепица шт. 28,98 30,20 42,54

4 Черепица с сант.вент. выходом шт. 206,90 218,11 229,31

5 Черепица с антенным выходом шт. 161,38 174,83 188,28

6 Коньковая черепица, 2,7шт./п.м. шт. 14,80 15,40 17,26

7 Начальная/конечная коньковая черепица шт. 34,67 35,99 42,25

8 Начальная хребтовая черепица шт. 57,15 60,52 69,49

9 Вальмовая черепица шт. 120,51 123,35 153,36

# Коньковая черепица E, 2,6шт./п.м. шт. 16,81 17,38 18,61

# Начальная/конечная коньковая черепица шт. 34,67 35,99 42,25

# Вальмовая черепица E шт. 120,51 123,35 153,36

# Зажим коньковой черепицы шт. 0,85

2 красный,       

                      Керамическая черепица NELSKAMP (Германия)

профиль G10
1 нат. 

красный

25 темно-серый,                        

29 металлик глянц.,                               

32 состаренный черный



Размер: 420×252 мм.

Расход: 14,1 шт/м2.

Вес: 3,1 кг/шт.

Угол наклона (min): от 10 гр.

Кол-во в палете: 256 шт.

Шаг обрешетки: 336-352 мм.

01.07.2013. Розничные цены указаны в евро с учетом НДС

№ наименование ангоб

116 красный,

118 коричневый,

119 черный,

121 красно-коричн. рустик,

142 медно-красный

1 Рядовая черепица 2,30 2,33

2 Боковая черепица (правая/левая) 17,61 17,87

3 Вентиляционная черепица 19,50 20,29

4 Черепица с сант.вент. выходом 172,59 184,92

5 Черепица с антенным выходом 138,98 151,29

6 Коньковая черепица, 2,7шт./п.м. 14,66 15,26

7 Начальная/конечная коньковая черепица 34,01 35,30

8 Начальная хребтовая черепица 56,06 59,37

9 Вальмовая черепица 102,79 105,22

10 Зажим коньковой черепицы

шт.

шт.

шт.

шт.

          Керамическая черепица NELSKAMP (Германия)

ед.изм

профиль D15U

шт. 0,85

115 натуральный 

красный

шт.

шт.

шт.

шт.

шт.


